PAGE

Проект внесен

Волжской городской Думой
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____»_______________ 2014 г.

№__________

О внесении в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской Федерации проекта Федерального закона «О внесении
изменений в статью 46  Бюджетного кодекса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 104 Конституции Российской Федерации Волгоградская областная Дума постановляет:

1. Внести на рассмотрение Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в порядке законодательной инициативы проект Федерального закона «О внесении изменений в статью 46 Бюджетного кодекса  Российской Федерации».

2. Назначить ____________________________ официальным представителем Волгоградской областной Думы при рассмотрении указанного законопроекта в Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Обратиться к депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от  Волгоградской области с просьбой поддержать указанный проект Федерального закона при рассмотрении его Государственной Думой Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Волгоградской областной Думы

В.В. Ефимов
Проект подготовлен
Волжской городской Думой
Проект внесен

законодательным

(представительным)

органом государственной власти Волгоградской области –

Волгоградской областной Думой

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН
О внесении изменений  в статью 46  Бюджетного кодекса
Российской Федерации
Статья 1
Внести в статью 46 Бюджетного кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3823; 2000, N 32, ст. 3339; 2002, N 22, ст. 2026; 2004, N 34, ст. 3535; 2005, N 1, ст. 8; N 52, ст. 5572, 5589; 2006, N 1, ст. 8; N 6, ст. 636; N 45, ст. 4627; N 50, ст. 5279; 2007, N 1, ст. 28; N 17, ст. 1929; N 18, ст. 2117; N 31, ст. 4009; N 45, ст. 5424; N 49, ст. 6079; 2008, N 29, ст. 3418; N 30, ст. 3617; 2009, N 1, ст. 18; N 15, ст. 1780; N 29, ст. 3582, 3629; N 30, ст. 3739; N 48, ст. 5711; N 52, ст. 6450; 2010, N 19, ст. 2291; N 31, ст. 4185, 4192, 4198; N 40, ст. 4969, 4971; 2011, N 15, ст. 2041; N 27, ст. 3873; N 41, ст. 5635; N 48, ст. 6728; N 49, ст. 7030, 7039, 7056; 2012, N 31, ст. 4316, 4317; N 50, ст. 6967; 2013, N 19, ст. 2331; N 27, ст. 3473, 3480; N 30, ст. 4083; N 31, ст. 4191; N 44, ст. 5633)  изменение, изложив подпункт «6.2» пункта 1 указанной статьи в следующей редакции:

«6.2) за нарушение законодательства Российской Федерации о безопасности дорожного движения:

–  в бюджеты субъектов Российской Федерации – по нормативу 50 процентов;

         – в бюджеты городских округов и муниципальных районов, городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга – по нормативу 50 процентов».
Статья 2
Настоящий Федеральный закон  вступает в силу со дня официального опубликования.

Президент
Российской Федерации
PAGE